[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                    Indicação n.º 089/2022
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA, para que, junto ao setor responsável, solicite a limpeza da Rua Cílio Zanella, Vila Clementina.

JUSTIFICATIVA:
Tal pleito se faz necessário, uma vez que o local está com mato cobrindo a calçada onde trafegam os pedestres, prejudicando os moradores do bairro.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 18 de abril de 2022.
EDSON LEITE
Vereador
“Deus seja louvado”
1 de 1